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. JUwhHEE EXNABBTN F>JL—hkJOJ35A

0001. 00 /copy qcpylesrc, vwHspec
0002. 00 *k
0003. 00 sk Copyright (C) 2008-2018 CNX Gorporation 1-®
gggg 88 - Object ID: EXNABBTN iﬁfgéjﬂ’]ﬁbﬂ)ﬁfﬁ.

. *x Jec : N N TS, — S —
0006.00  k Version: V5.2 TOMAT (PR) BLUTO> -

1>459-J1—Z (PI) )

NN, <K<K Bl >>> """
0104.00  + NOTE: this must be compiled with RPGPPOPT = VL2 | FUMERRI¥IC(E. [FOYSAID] %I8ET S,

0105.00
0106.00  d [exnabbtn pr 1_@/

0107. 00 d Jexnabbtn i
0108. 00 /define nabButton
0109. 00 /include qcpylesrc, vvNabTmpl 1—@

0110.00 TS LOA AR
0111.00 ** program start
0112.00 Sok ‘ - .
0113. 00 /free PI"OCGSS'U'ij‘/_ /‘\7%”¥UH:I|L/L/TL\5O
0114. 00 Initialize(: Processt 70> —SvRICOSYI%VERK T 5.
0115. 00 // place your code within the Process procedure. ..
0116. 00

0117.00

0118. 00 CleanUp Q) ;

0119. 00 *inlr=kon;

0120. 00 /end-free

0121.00 Sok
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. JUwHEE EXNABBTN F>JL—hJOY35A

0122. 00 p Process b
0123.00—>1d pi 1-®
0124. 00 d IMyChar s 10a
0125. 00 d IMyNum s 10i O
0126. 00 d IMyStmt s 6553ba

0127.00 | /free 1-03 \
0128. 00 // sample of retrieving filter values. .. Process HJ 03— v4LIE

0129. 00 //
N N N N N N NN - N < - _~ oo
RN RN << BB >>> oY ORI ERT T -3 MRS T B,
0157. 00 !/
0158. 00 vvOut_todJsonPair (' success:true, info:Processing completed, refresh:true’) 7_—>j°|/— hju/j‘ﬁh(:(g\ N)—TJAx—hRPGIC

preedll K EBI—F BN N TR BN TS,
0161.00 /incTude aopyTesrc, vNabTmpl (EROBRFEF L. IX> MIEIBRBIEE, )

'

F>IL—NJOYU3 AL XA>TOT 3 LNEEIIRENTHD, 20T, YJJOS—Sv
IERHENBLS(CTROTVWD. B0 —SvNICEBROSYIZBEINTNIELL,
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« TECO10: BImYAIA T T AFTREEK

0001. 00
0002. 00
0003. 00
0004. 00
0005. 00
0006. 00
0007. 00
0008. 00
0009. 00
0010. 00
0011. 00
0012. 00
0013. 00
0014. 00
0015. 00
0016. 00
0017. 00
0018. 00
0019. 00
0020. 00
0021.00
0022. 00
0023. 00
0024. 00
0025. 00
0026. 00
0027. 00
0028. 00
0029. 00
0030. 00

/copy qcpylesrc, vvHspec
sok

#x TECO10: R T RAAV TV AFRE &R

*k

F*

Fx 71V €%

F* -

FiiiRE

Fr@RT A5 _—
FMSYOHIN UF A E K DISK

F3 —
d|TECO10 2 r

J71IVEZE (MSYOHIN : EaYA%)

d|TECO10 pi
detine nabButton
/include qcpylesrc, vvNabTmpl

2—-®
JO0Y3LID(TECO10)%387E

Kk

*¥ program start
Kkk

/free
Initialize():
Process () ;
CleanUp() ;
*inlr=xon;

/end—free

%k

2—-Q

i

D VSYHNCD
D VSYHNNM

Dx

Valence WeblEIE_ED A SfiE%
RIFI2R0ENEEE
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0031. 00 /free

0032. 00 //74—L EDEERE 2‘@
® 0033. 00 VSYHNCD = GetFormChar (' F1_SYHNCD' ) ; //@&CD

0034.00 VSYHNNM = GetFormChar (' F1_SYHNNM :"0") . //ER% \ 2_®

0035. 00 VIANKA = GetFormNum (' F1_TANKA') ; // 81 =
0036. 00 e EIH_EDEZES 3 2418

0037. 00 C* GetFormChar (2?74—”’ I\)
0038.00  Cr——F—EHFTvY GetFormNum (ZUET1—JVR)
0039. 00 C VSYHNCD CHAIN MSYOHIR
0040. 00 C *[N81 IFEQ *0FF
0041. 00
0042. 00 /free

[/ TS5—rye—CFEE

vvOut_todsonPair (' success:false,’

+'msg: ABLT-BRCDIXBEICHFELTLVET ') :
end-free

ELSE

FIELI—R B 2—@
MOVEL  VSYHNGD SYHNCD -
MOVEL  VSYHNNM SYHNNM 7TV -3 408

. Z-ADD VTANKA TANKA — W
QBER (LAKR) B%fE [ O

3'59&@ b WRITE MSYOHIR

vvOut_toJsonPair !

success : true / false : [/ERRTAre—U%EE o
b vvOut_todsonPair (' success:true, refresh:true,

+ " info: BRMNRTLELE ).

r /end-free

Cx

C END

e
/include gcpylesrc, vwNabTmp|
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o QUEFER (LARDR) (E. vwOut tolsonPairlC TR
o ABRDEDDOAPLE. JV-TA—-LZ{ERAITZIH. 20MED (FEERRPGTHERL,

FRAPI
APL DM | S(5A=F
GetFormChar B 75 fld : I(TDTYNDRT L (WZE)
fldType B (0" or“)") HIBE ("A'OBSIARE)
length "' OBFDH N3 LDIT1—ILRRZIETE

GetFormNum BiSEUiE fld : STV OHT L (WZE)

vvOut_toJsonPair --- success  IERRTE true / I5—F false (w2B)
fld : I5—XMROT(—ILRZIETE
msg TPy T Ay E—-S
fIdIEERFE. T4 —ILRTFEBICAYE—D%7 T
info : SnackBar(BE F3B) (C—RXytz—TH 7
refresh : true / false (true: D11y N2 EHT)
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+ RPGTOYSLDIVI\A)L

« Valence314J3Y (V5.20154 . VALENCES2) &34 J3YUZNIENNT B,
RPGUJOtYY—-AT>3> % [*LVL2]E9 3,

SQL ILE RPG #7° ¥ x4+ D1ERk (CRTSAQLRPGI)

EIRIEEEZ=ABDL T EITHF—ZEZHL TS ES

TECO10
TECREP1E Hil

QRPGLESRC 2 Bl iLESRC
TECREP A1 3 IB

TECO10 £ Hil

A > b~ il {ED +NONE +CHG +CS, *NONE

1 I - T 5 = O
T I g S i +PGM, *SRVPGM +MODULE

+NONE +*PRINT
+XREF +NOXREF +GEN

+NONE
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! valence § 2 [EHU]T{/JD%O'JWUb\ Q ok ! valence - i el * BRI (3.
1: X=)LDH

A HF—RAY—AFF X 1?%&%@@(:%*% o 2 Eﬁ:ﬁ@&'}
(Edit Grid Z#EskEE) o =cH )
e » oo 3: X—)LQESE
L S ST TR

a1—-4¥-1Dp 1 |1-Y—#& EERHE A—WF ELA

KOBAYASHI iR SEDH 04-1234-5678

— )LD
MIGARO =HO RER A—-JL&EE migaro@migaro co jp 06-6631-8601
QZAKI Bis &7 A—=ILDFH ozaki@abc.com

YAMADA WL KEP A—ILDFH yamada@zzz.com

T —59ERkBFIC. RPG (TEC020) ZMUHY,
ERXDOEICKD, FERIS—FIvi%iTd

1: X=)IDd = A=IWFPRLAIR, &R

2: BFEDH  — TELI BA

3: A-REFE > A—NPRLABLVTEL ¢6ICHA

98, I5—Xyt— .
FANOEE, I5— At —SENTS Lo oS
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“ADD" - 1T:ENNKF

+ TEC020: I-Y-ZAIATFVRA e L

° 7_'>7°l/— b : EXNABVAL ZdtE —LJ_C'VFEE gggg: gg : program start E—RRIOYT IO —SvAIC

0001. 00 lesrc, v 10 —
0002. 00 *icopy dopyRTe e 0026. 00 /free £705 5 L0\I8% 589 3,
0003.00 %k TECO20: 1—H—TREASTFUR 0027. 00 InitializeQ:

0004.00 0028. 00
0005. 00 F F{trE 0029. 00 // perform validations based on the mode. ..

0006.00  Fx J7ALEH / TPAIIVES (I5—Xvtz—I3R%) | 0030.00 "
0007.00  Fx 0031. 00 it

a2

0008. 00 Fx < AyE—S RS 0032. 00 |ProcessAdd () :
0009. 00 FMMSGP IF E K DISK 0033. 00 elseif inMode = "EDIT ;

0010. 00 Fx 0034. 00 ProcessEdit() ;

0011.00  d 3—®pr 0035. 00 elseif inMode = 'DELETE ;
0012. 00 d inMode 10a 0036. 00 ProcessDelete () ;

0013. 00 d inDataPtr 3—@ 0037.00 elseif inMode = ' POSTADD' ;

88}'; gg d outStopProcess. .. 7045 ALID(TEC020)Z4ETE. 0038. 00 ProcessPostAdd () ;

d 0039. 00 elseif inMode = ' POSTDELETE' ;
0016. 00 3 nggoe 3—®p| 0040. 00 ProcessPostDelete () ;
d

0017. 00 0041. 00 elseif inMode = 'POSTEDIT" ;

0018. 00 inDataPtr .
0042. 00 ProcessPostEdit () ;
0019. 00 d outStopProcess. .. 0043. 00 endif:

0020. 00 d

0021. 00 /define nabVal idation 0044. 00 _
0022. 00 /include qepylesrc, vvNabTmpl 0045. 00 C!eanUp 0 :
0023. 00 $ok 0046. 00 p *inlr=*on;
0024. 00 %k program start 0047. 00 /end-free
0025. 00 Fok 0048. 00
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. TECOZO

0049. 00 |9p ProcessAdd
0050. 00 d

3—-03
TENKE 7 )r—33 I8
ProcessAdd HJ70>—>v

0051. 00 *k

0052. 00 D LUSRKBN
0053. 00 D LUSEMAL
0054. 00 D LUSTEL
0055. 00 D LERR
0056. 00 Hok

—

1A
40A
14A

5A 3_@ /

0057. 00 /free
0058. 00
0059. 00
0060. 00
0061. 00
0062. 00

EE LOEZNG

/end—free

LUSRKBN = GetValue (" MUSER’ :’
LUSEMAL = GetValue (' MUSER’ :
LUSTEL = GetValue (' MUSER’ :’

USRKBN' ) ;
USENAL') ;
USTEL') ;

//—EHES
//—*—IVFERLR
//—TEL

0063. 00
0064. 00 LUSRKBN IFEQ
0065. 00 LUSEMAL IFEQ
0066. 00 MOVEL
0067. 00 ENDIF
0068. 00 ENDIF
0069. 00
0070. 00 LUSRKBN IFEQ
0071.00 LUSTEL IFEQ
0072. 00 MOVEL
0073.00 ENDIF
0074. 00 ENDIF

BRED =1 - LOHDEE)

HERF=2(BFDHDBE)

"
*BLANK
" E0010’

ror
*BLANK
" E0020’

3—@
fmEEE HE _ DBz EUS 3 DALE,
GetValue

3—-0

SendError

I5—Xvt—Swii s B0,

0075.00 Cr———ERREX D=3 (A =L &EFEDNHET)
0076. 00 LUSRKBN IFEQ '3

0077. 00 (¢ LUSEMAL IFEQ *BLANK
0078.00 C LUSTEL OREQ *BLANK
0079. 00 C MOVEL "E0030’
0080. 00 C ENDIF

0081. 00 c ENDIF

0082. 00 Cr——I5—Ayt—CMET

0083. 00 C LERR [FNE

0084. 00 C LERR CHAIN

0085. 00 C
0086. 00 /free

0087.00 //T5—rvt—S%EE
0088. 00 SendError (MMSGTX) ;
0089. 00 /end-free _
0090. 00 ENDIF
0091. 00 ENDIF
0092. 00 e

0093. 00

*INO1 IEEQ

0094. 00 ProcessDelete b

<< H#HB >>>

0125.00 p e
0126. 00 /include gcpylesrc, vvNabTmpl
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- ¥RE : EXNABVAL
- REHEME LDIERZ GetValue [CTHUS.
O>v) CiREEMHICEZTY N 2155, SetValueZz{EH,
I5-49470) %72 Hh935E(E. SendErrorz{fER,
AL ABEBDDAPIE, JU—-TJA—LZ{ERT I, 20MEFD IBEERRPGTERL),

FERBRAPI

API RO [ )5X-F
GetValue BSF5 file s I (we2B)
field : J4—ILR% (wiB)
fieldType : BM (“O” or “") 8% ("O""VUSNDBIFE)

SetValue file : J7IVE (w2R)
field s J4—ILRE (waA)
value : tyhIBE (XF5) (wiB)

SendError msg F HAITBRIT— AV —IXXFE (wA)
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® API_%:, 2. #®% : EXNABVAL

AL |vol@mm

1. R9>9Uv% : EXNABBTN GetValue A EOEE

NI TN cetriltervalue JVSRAORS

I

I
vvIn_char TS9N DINSA-SEUS IsChanged I BEAEBENHESHORER
GetFormChar 41—V MEES (SX=51) SetValue 0 1EELETI =)L RICiEE Y A
@)

GetFormNum J14=I F{EHR'?% (ﬁ'ﬁg) SetDoNotProccess }EEUE?T’“ b@i*ﬁﬂ}i#&x:r_\yj

IRV - RO T —)L MBEUS

JOVERORIS a1 |10
I/0 | ==

BEEY 2T —9Y—-ATEITINTLBSQL -
Y OEE GetValue 31E0I4 )V FEDEUS

GetSelectionNum
3. 745 : EXNABFLT

GetFilterValue
GetSqglStatement

I
I
I
GetSelectionChar 1 BIRL - RO — )L MEEVS SendError 0  QUBEEILXvE—SHER
I
I
I

woOut_data TSIFAGEREL] (TILT—"I(STYRE AddFilterString FBESNIZIIVIT4—ILRCT1ILHIENN
1) WriteAllFilters STOILINIT4—ILRICTL LB

SendError
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B Valence RPG ToolKit

« RPG ToolKit
« RPGZ{ERUT. ValenceZ#gedisRk 9 Dz D{LHHH

RPG ToolKit OEEES Valence Portal
 valence
vvIFS IFS_EOI7AIVIRE
T ———_— E a
wvin TSNS EIREVS

AT—IL- TP RPG@{M: Lay
vvOut TSOGAL AR ZARE] HLU
CSV/Excel&nH 1 kEa ASF—33>

vvMail X—=)LiX{E
vvPDF PDFI71 )L O{ERK
vvSecure ValencesRsEIREVE

vvUtility Valence®1—71UT11aE

RPG ToolKit &7y ELT,
IJ7AIILOAD 00— REERE. X— )X (SRS

Valence Portallc$pd
[Valence API RE1X> b ](CHERESEARY
> F)Vhisgak

App Builder
RPGEHE DRFIXTH
(APIZ¥#H)

Valence 5.2 APl Docs

[ NitroAppBuilder
@ RPG
] Click

[=] EditGridValidation

Helper % Aook x wwChai % wiFS x wvin % wvPDF % vvSeci X wvUt]
vV
APl Documentation

N/ Valence RPG Service Program Proce

3 Valence

Charting

Valence_RPG_Toolkit wwChart Valence _RPG_Toolkit vwMail

PDF creation Browser Input/Output
Valence_RPG_ToolkitvwPDF Valence, _RPG_Toolkit.wvl
Valence_RPG_Toalkit v
Other Utilities
e_RPG_ToolkitwiFS

e_RPG_Toolkit vwSecure

Valenci
Valence_RPG_Toolkitvvlava
Valenci

Valence_RPG_Toolkit wwltility

=R A
*ill RPG ToolKitdRE1X> ~ |
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. YA TOJ3L3 : PDFIPAILAI>O—R
o« FOHIFS EIAREULTWAPDFI7A I A O0— RT3,

Gridus>1ybh : Bm—ELD
i valence e | EREEIRTBE.
- FormD+s>TyhC &#IRUE
BRYAIEE EmRCDOFHANER .

o= root » valence-5.2 » resources » pdfs
FaE J74IV4 : [BECD].pdf N
EVSHIOTTPANIFS LICRE N &

C-00001
. 7 %] C-00001.pdf

BEeg

| BCD S

|| Ao00001 I TV Ty > %] c-0pd02 pdf
C-00001 " |‘:E‘ -00003.pdf

I | c-o0002

i | c-o0003 - ‘ -

. | jj'jﬂi(c_

- : J7AVEH9>0-R
== J e 1- 25 B pywey—y———— |

&5
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o JPA AT O—R
« [RPGTOYUILOFEGCHUICT, [TPAILIRENEFONIR](Z"SFD>0— R ZIBTEI D,

‘ vqlence Nitro App Builder (] q K2

RPG 1475 ADIEUH L

FTUE—23 75255 Main > E‘ﬁﬁa%ﬂﬁ > L hsOsEsLIO-—E D 47U w IEF

=JOU35h FaZa

=
TEC030 @ A=

Ao>0-K o JrA)VeSD>0-R
A=T> IV zIERERK
UM . JrIVERE. EIRIAA 70 RR

524[E] Migaro. Technical Seminar



B Valence RPG ToolKit - 77459 >0—-RK

- TECO030: PDF5D>0—-R

0001. 00
0002. 00
0003. 00
0004. 00
0005. 00
0006. 00
0007. 00
0008. 00
0009. 00
0010. 00
0011.00
0012. 00
0013. 00
0014. 00
0015. 00
0016. 00
0017. 00
0018. 00
0019. 00
0020. 00
0021. 00
0022. 00
0023. 00
0024. 00
0025. 00
0026. 00
0027. 00
0028. 00

/copy qcpylesrc, vvHspec

4-@

IFS E(CPDFI7A I HYFIES Sh

4-@
PDFI7A(ILMRESNTVSIFS £

%k

s TECO30:PDF&™> A—K #HESR (vvIfs) D) 2%HUS (vvUtility)
%k

d TEC030 pr /

d TEC030 pi

/define nabButton
/include qecpylesrc, vvNabTmpl
skk

%k program start

%k

/free
Initialize(:
Process () ;
CleanUp () ;
*inlr=kon;

/end—free

ek

p Process

d

D SYHNGCD

D ROOTPATH

D PDFPATH

D FILENAME

Dx

/free
//74—L EDEEREG

10A
20A
64A
14A

DLV NT T

SYHNCD = GetFormChar (' F1_SYHNCD’) ;

== ‘E UC 0

//®fHCD

0038. 00
0039. 00

0040. 00

0041. 00
0042. 00
0043. 00
0044. 00
0045. 00
0046. 00
0047. 00
0048. 00
0049. 00

//PDF 77 5ePATHER 1§

PDFPATH = %tr im (ROOTPATH)

ROOTPATH = vvUtility_getValenceSetting ( ROOT_PATH ) ;

4O

+ 'resources/pdfs/’ ;

//PDF 274 L& E$3

FILENAME = %trim(SYHNCD) + '.pdf’;

if notfvvIfs_pathExists (%trim (PDFPATH) + FILENAME) ;

//PDF27A IV DFEETF T 4 ®
// 77;)1«;;;%21 _E;JL\’;:;:. I>—

vvOut_toJsonPair (' success:false, msg:PDFAFEELEEA, )

endif;
/end-free

p e
/include qepylesrc, vvNabTmpl

4—03
PDFIJ7/ L5 D>0—R (vwOut)

>/ \ o2 ——2
i SEAEN) gt 4- 39
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« JpA(ILA>0-R: vvOut file
o JISUYTI7ANESDO-R $H2LE IFS_ECTI7/)I 2R E T DUIE,
o I HEMERE vwOut INSX—HIIETE

vvOut

API | EDE J$5%—5
vvOut_file filePath s BRI AINETIVINATIEE (wi/B)
vvOut s IV EAF

vvout download :‘1’-49>0-R, ‘F-IFS_EAH S
file s BB T71I %

TECO30T{EAULLAthDAPI

R N T e

vvUtility vvUtility_getValenceSetting 3&7EfE  valenceSetting : Valencei&E(ICTRESNIEREED
F-%ZBE (WAH) F——5 : VVSETTINGS

vvIfs vvIfs_pathExists *ON:&&  IFSPath s FEEFIVILIVWIIVINZA T 1)V
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« A TOHTSL4 : ExcelIrAIL5>0—-R
. RHHCATNT DT — IR L. BICExcel T EER T 3.

. Gridos>Tyhb i BHEE -ELD
i |

VIR mrming A

B FormD+s>TwhC &ERUE

' B ECDOFHAN TR

T BEEE

— BIRUIEYECDEE—(C.
| e S T4 LTSS ECDH

" s &= ; AHT AT TREUL.
sk =A igé ExcelJ7A U

wE BT

E B 75'3'U'J:(Z
=5 % 1004 &% K I &S >0—-R

My =

~=Z |1 12 > > o 21ffh1-25%FFw
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5-©®

. TEC040: &5¥57—FExceld>0—K S Uy s
ggg;: 88 *icopy qopy lesrc, vvHspec M9 BSQLIIEFT

ok ST — va—K

gggi 88 sk TECOO: ST 552 n—F 0024. 00 /free
0006, 00 d TECO40 oi 0026. 00 TANTOCD = GetFormChar (' F1_T_TANTO_CD’ ) : //HB%ECD
0007. 00 /define nabButton ggg 88 — EEER E
gggg' 88 *i e Juiter pepietns, Ceb s el 0029. 00 SOLSTR = ' SELECT * FROM F_JUCHU_H’ SN

: 0030. 00 + ' WHERE H_TANTO_CD = "'’ + TANTOCD + ''"’
0010.00 s program start 0031. 00 + ' ORDER BY H_JUCHU_NO' :
0012. 00 /free 0033. 00 //SULit B RET VLA Io0—F
0013. 00 Initialize(: 0034. 00 vvOut. download = "1’ ; 5‘@
0014. 00 Process () ; 0035. 00 vvOut. file = 'OrderData. xIsx’ ;
0015. 00 CleanUp () ; 0036. 00 | vvOut_execSalToSS (vwOut:SQLSTR) ;
0016. 00 *inlr=%on; 0037. 00 end-free
0017. 00 /end—free 0038. 00 p e
0018. 00 *x 0039. 00 /include qcpylesrc, vvNabTmpl
0019. 00 p Process
0020. 00 d
0021. 00 D TANTOCD 4A 5—0

gggg 88 g*SOLSTR 327068 ExcelIr/ILm4F9>0-R (vwOut)




m Valence RPG ToolKit - 77150 >0—-K
- Excel>—#47D>0-R: vvOut_execSqltoSS

—/,

o SQLZEITUIERDT—A%ZExcelIr1ILICH 7T,
o Exceldr1 V&A% vwOut IN\SXA-H(TIBTE,

vvOut

APL | RbE J5%—5
vvOut_execSqltoSS --- vvOut : ExcelI7/ IV hEE (wiE)
SQLstatement : TAHEOBDOSQLY (wE)

columnsPointer : SIBIRORA A (ATZ3Y)
numberOfColumns . 5 IBERISERFOTIE (AT>3>)

o CSVI7A It 7IIDAPIEAHEINTLD,
J74 ) READUTT — 5% T —FtEER(DS)DECHINTY U, T ILE DI d2EHRIEE,
e AP s

vvOut_execSQLtoCSV SQLICEET BT —5%CSVIFA LI
vvOut_toSS DSOELH(Ctzy hanfeT —4%Excel Ir( LT S
vvOut_toCSV DSOELH(Ctzy haNleT—4%CSVIrA)UICHE T

e
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Hjjj%i%ODExceD) 1)

H s OrderData.xlsx - Microsoft Excel O >
m-h  BA A= LA HE —5 = EE v@ = R
¢ S| H_JUCHU_NO =
E C D E F G H I =
JUCHU NOJH_JUCHUBI H_TANTO_COH_KKYAK_CD H_JUCHUKIN H_YOTEIBI H_SYUKABI H_SYUKABIN H_SYUKA_NO

10,000,077 2018-03-26 '1nn3 }nnnzn 4,408,230 2018-03-27 1900-01-01 SQLTJEIEH[JE?’{_)I/ |<7J“§'/\_CH:'7331’1_CL\50

10,000,120 2018-04-21 1003 100006 780 2018-04-23 1900-01-01
10,000,158 2018-0?-22:1003 :10001? 106,800 2018-07-23 2018-07-25 HE{E|vE :156914334? ii’:\ 9’”\”/(3: j’f )l/l\IDb %@iiﬂ:‘.ﬂ
10,000,175 2018-06-06 1003 Jlooo12 1,445,500 2018-06-12 2018-06-06 FEDDEX 1656110686 én-CL\5°

10,000,183 2018-05-06 1003 100026 183,400 2018-05-03 1900-01-01

10,000,233 2018-0?-29'1003 '100014 3,044,000 20138-08-05 2018-08-02 FHE |2 '19256184?2
10,000,270 2018-06-01 1003 "L0000s 503,840 2018-06-07 20138-06-05 E&)I|EH "1645224477
10,000,300 2018-08-03 1003 "oo0zs 301,880 2018-08-10 1900-01-01

10,000,302 2018-04-23’1003 '100015 2,689,470 2018-04-27 2018-04-29 E&I[1E&i '1505412351
10,000,346 2018-06-15:1003 :100011 702,930 2018-06-20 2018-06-22 F{E |3 :160683966?
10,000,381 2018-07-09 1003 100020 366,412 2018-07-12 2018-07-12 FEDDEX 1217493302
10,000,408 2018-05-12 1003 "o0009 1,692,200 2018-05-14 1900-01-01

10,000,409 2018-08-06’1003 '100025 446,350 2013-08-10 2018-08-11 HH{FE|-T '185416359?
10,000,432 2018-05-15 1003 "loooos 852,500 2018-05-16 1900-01-01

10,000,465 2018-0?-15'1003 '100020 54,710 2018-07-18 2018-07-20 E&1:8&i '1904991595
10,000,525 2018-04-01 1003 "oo0z26 3,601,456 2018-04-07 1900-01-01

10,000,540 2018-04-15 1003 "ooo11 4,000,540 2018-04-20 2018-04-25 FH{F|+3 "141427355
10,000,572 2013-05-20:1003 :100005 474,735 2018-06-27 1900-01-01

20 10.000.595  2018-03-21 1003 100006 623, -03- 69
M4 b v | Sheet! /¥ [«

Jv-F | B |
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« TEC040 (WLIE:&EHN)

0001. 00
0002. 00
0003. 00
0004. 00
0005. 00
0006. 00
0007. 00
0008. 00
0009. 00
0010. 00
0011.00
0012. 00
0013. 00
0014. 00
0015. 00
0016. 00
0017.00
0018. 00
0019. 00
0020. 00
0021. 00
0022. 00
0023. 00
0024. 00
0025. 00
0026. 00
0027. 00
0028. 00

/copy dcpylesrc, vvHspec
Hok

*x TECO40: 22X T—44 o0 —FK

dok
d TEC040 pr

d TEC040 pi

/define nabButton

/include qepylesrc, vvNabTmpl|
Hok

6—-®

BT BINDEERZITD
(T1=ILRBELVIA M ZIETE)

6—0
B EREHIDORS I BER %
JNSA=A1ETEL TExceli

*k program start
sk

/free
Initialize(;
Process ()
CleanUp () ;
*inlr=xon;

/end-free
dok

6—0
SIFEE(vvSSCol ) DECHIZER
(B9 25D ECHEESR

p Process

d

D TANTOCD
STR

D COL
D

LIKEDS (vvSSCol)
DING). INZ

)
.

/free
//24+—L EDEERS

TANTOCD = GetFormChar (' F1_T_TANTO_CD') ; //HB%ECD

0029. 00
0030. 00
0031. 00
0032. 00
0033. 00
0034. 00
0035. 00
0036. 00
0037. 00
0038. 00
0039. 00
0040. 00
0041. 00
0042. 00
0043. 00
0044. 00
0045. 00
0046. 00
0047. 00
0048. 00
0049. 00
0050. 00
0051. 00
0052. 00
0053. 00

//SQLthH S

SQLSTR = ' SELECT * FROM F_JUCHU_H
+ ' WHERE H_TANTO_CD = "'’
+ ' ORDER BY H_JUCHU_NO’

+ TANTOCD + """

6-@

//BRE LV MIIEE

COL (1) . SGLName = "H_JUCHU_NO' ;
COL (1).heading = " Z3ENO’;
COL (2) . SQLName = " H_JUCHUBI" ;
COL(2).heading = " %3¥H '
COL (3). SQLName = "H_KKYAK_CD' ;
COL (3). heading = "FEZECD’;
COL (4) . SQLName = ' H_JUGHUKIN' ;
COL (4).heading = ' 2k £58
COL (5) . SQLName = "H_TANTO_CD' ;
COL (5). heading = "$H4&CD’ ;

p

//SOLIHERET /LS Ho0—F

vvOut. download = "1';

-3

vOut_execSqlToSS (vvOut : SQLSTR: %addr (COL) :%elem(COL)) ;

= ta xlsx’ :
v
end-Tree

e
/include qcpylesrc, vvNabTmpl
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- Excel’|7EE : vvSSCol
o HHIBEXCelTFAILDINEERZITD.

wsscol [T J5A—%

vvSSCol --- SQLName : HA9371-ILR&
heading : 554N
colwidth  : FoiE
omit ‘1-3EFRR5I 18TE
styleID : mHER

o HHEEDEXCel T

E9-eo-H¥ls OrderData.xlsx - Microsoft Excel

-k BA A-SLATON  ER 75 mE  BR BER
Al - £ FENO

' A B c D E F

zinol  =xA E&CD LW WHLCD

. “
10,000,077 2013-03-25:100020 4,408,230 1003 _ 7°EI’j 7A_C?E'Ebtj'f—“/|\@a7‘ﬂjjj
10,000,120 2018-04-21 '100005 780 '1003 §|J9,( h)bﬁaxggtﬂjj}éntua
10,000,158 2018-07-22 100017 106,800 1003
10,000,175 2018-06-06 100012 1,445,500 "003
10,000,183 2018-05-06 100026 183,400 "003
10,000,233 2018-07-29 "looo14 3,044,000 "1003
" SN2 24N '1nn
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- Y2IWTOUSLS @ X—JhiXfE
+ BIICHERIL R ExCel TPV ERATUIEA LIS T B,

XIEFDA—IT RLURZIETE

{ valence B muEms (<] Q =2

HLERS
A JEEREAA VP .

BLE—E
HLEE (EH—5
@4FCD 1 B4E%
1001 E E==
1002 LBk IRl
=

1004 . =

1005 B &

Homy ==

AT i2 > 0» o TR -5 EEE

BBY(CHERL UIZEXcel

WO
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o EITIFCINSA-AZIENN
« [RPGTOY3LAOFSHUICT., [JOJSLAETHIONIR] 21BN D,

Propmt User For More Infomation
RPGT 1S ADIEUH L NI IUYIRE(C, IBINIEHRZ
ANI3700 T NEEZRE<GRE

FIUL—2av s ey Main > [ BUERE > EA-LEE PR SUvsE

*JOUSh T3 T7 A ILEHEOE TOO5 LETRIOLE

TECO050 9 AT=3az d Prompt User For More Information - ®
(SA—FANEEDS T ML
A—JLBEREANLTI SN

A=)LT7RLR ADERR

ISA—I—E

MAILTO a v /\OEX—G% : MAILTO
: Email 2%

Fr il
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UBE LS

o IFS_EIC—EBRBIVFFDEXcelZER L. TNERMTUTEX =)V ZiX S . YLIB1ZExcel(3HIFR,

EITLTWRITFTUHD :
v 3>ID IBM I
(JX5X=4 : sid) _ ExcelJ741)LHIBR

ExcelJr/ IV )
(vvOut)

774}1/‘#%?
A=JLiX{E (385 : MAILTO)

(T71EAT)
i,
— % I

[tYv3>3>ID].xlsx

R ILEEREAN LT EEL, T74 AERK

ADUA=IT7RLA —
(J{5X—=4 : MAILTO) A—=)LiXfZ
(vvMail)




B Valence RPG ToolKit = X—=JliX{E

« TECO50 : X—=)LiX{8

0001. 00 /copy qcpy lesrc, vwHspec 7_@

0002.00 — )
0003.00 % TEC050: A—JLik{E X—=)LiX{ERAEAPI (vvMail)
{EREZ, EETBEN,

7—2
JS5X—5(MAILTO)DAE

HBIU

w23a>1D(sid) DHUS

(vvIn)

0004.00
0005.00  d TECO50 pr
d TEC050 pi /
define_nabButton
/define includeENAIL 1 7-D

0006. 00
0007. 00
incTude acpylesrc, vvNabTmp|

0008. 00
0009. 00
0010. 00 *x
0011. 00 *k program start
0012. 00 *x
0013. 00 /free

0014. 00 Initialize():
0015. 00 Process () ;
0016. 00 CleanUp () :
0017.00 *inlr=kon;
0018. 00 /end—free
0019. 00 *x
0020. 00 p Process
0021. 00 d

0022. 00 D TANTOCD
0023. 00 D MAILTO
0024. 00 D TMPPATH
0025. 00 D SID
0026. 00 D SQLSTR
0027. 00 D

0028. 00 /free
0029. 00 //7A—LLDEEZRE

0030. 00 TANTOCD = GetFormChar (' F1_T_TANTO_CD') ; //#A%&FCD

0031. 00 AILTO vvin_char (" MAILTO" ) ;
0032. 00 1D vvIn char (sid’) :

//EETFRFLR
//tviazID

0033. 00
0034. 00
0035. 00
0036. 00
0037. 00

/1771 VREEXTE
TMPPATH = vvUti | ity_getValenceSetting (' TEMP_PATH') ;

//SQL3H S

0038. 00 SQLSTR = ' SELEGT * FROM F_JUCHU_H’
0039. 00 + " WHERE H_TANTO_CD = "’
0040. 00 + ' ORDER BY H_JUCHU_NO' ;

0041.00
[/SOLEHEERZEIFS EISH N

+ TANTOCD + """’

0042. 00
vvOut. download = 'F' ;

0043. 00
0044. 00 vOut. file = %trim(TMPPATH) + SID + ' .xlIsx’;

0045. 00 / vv0ut=execSq 1ToSS (vvOut:SQLSTR) ;

7—0
IFS_EmValence®dTempIA)LFAIC,

T4 : ”[t‘J/EIJID] xst”‘C ExceDT’*(JI/ZHjjj (vaut)
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» TECO50 : X—JLiXfE 7-9

A=)LXENTX—=4 (vvMail) (C

wiw  [emmns EIETT. ST 1 N R, RS TP IV EIETE
0048. 00 vvMai |. from " info@migaro. co. jp’ ;
0049. 00 vvMail. to
0050. 00 vvMail. subject
0051. 00 vvMai |. body
0052. 00
0053. 00 vvMai |. attachment
0054. 00 vvMai |. attachAl ias
0055. 00 = B : GmailT=HELRA—IL
0056. 00 //A—IViE(E : SZl=Yle

0057. 00 if not vvMail_send(vvMail) ;

0058. 00 vvOut_todJsonPair (' success:false, msg:E{ELTS—'): = |
0059. 00 else; * ®seBEB@« &)
0060. 00 vvOut_todsonPair (' success:true, info:ZEfFLELL') ; " ~ - . |
0061. 00 endif: @ i Gsite @ |
0062. 00
0063. 00 //BAT7AILEHIB

0064. 00 vvIfs_deleteFile(vvOut. file);
0065. 00

0066. 00 /end-free \

0067. 00 p e

0068. 00 /include gcpylesrc, vvNabTmpl

7—®

A—=)LREFR T # . B HOUREXcelJ71/ IV zHIBR (vvIfs)

MAILTO: 7—6

EMERISE— KR . _
JAHECD=" + TANTOD +  <br’ A=)iX{EWIE (vvMail_send)
'OFF—WERELLET .
vvOut. file:

"OrderData. xIsx’ ;

nm -+ 1 mnnu

> R o

JELERZF S D =@ @

Info=A0. @ 1503 (0 #@) Yy

BLECD=1003
OBI-HEBHTUET.

mor"®VerO +
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- X—)LiX{E: vvMail_send
o WMail/\SX=AABESNEABZ Tl A=) ZIX(E,
- vwWMailzERI3I55. [FUHIC"/define includeEMAIL"%EHM.
« X=)LY—){\— (SMTP) D&E(L. ValenceD[M—FIEIB]>[RE]TITI.

vvMail

N T .

vvMail_send *ON: BN vvMail X=X ERE (WE)
*OFF:I5—
vvMail === from  IXETTT RUR
to D IXAELRTRUA
cC : cc7 KRR
bcc : bcc7RL R
subject : 4%
body : A
attachment : #3774 (IFS_EDIIVINAT71)44)
attachAlias : X—JUICRRESNBHFMTT7(IV5

e
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. TECO50 : ZDAtAPI
« vvIn_char : T3NS DOANIBIR(EE) ZHE
(Z# : sid (2. EITLTWBTII5 DY ID%RT)
« vvIfs deleteFile : IFS_EOI71 )L %HEIFxR

TECOS50T{EALLAthDAPI
AW APL RO | /(5X-¥

vvin vvIn_char E84E  variableName : Z#& (wA)
formatOption : TOUPPER(RAXZF(CZEHE) /
TOLOWER (S/\XXF(CZ )

vvIfs vvIfs_deleteFile path : HIBRUIZWI7AILDIIIZI7A IV (wZB)

w(ll] 5524 Migaro. Technical Seminar
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B ¥hitéBE Fusion5250

 Fusion5250
« Valence L THY@d552501=1L—4 1—-74U5«
DA77, ACSELRIFRMDS5250I=1L—4hValence L TEITOIHEE,
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